
MIKULÁŠ OPĚT DORAZIL A UDĚLAL RADOST NEJEN 
BENTELEŘÍM DĚTEM
V sobotu 3. prosince se odehrál již 16. ročník Mikulášské
nadílky pořádané společností BENTELER. A jak se Miku-
lášská líbila?

Vystoupení Lucie Jakubcové z A-Stylu a všech ostatních
nadchl nejen mou dceru, ale i mne. Čerti byli opravdu ďá-
belští a slečna ‒ anděl s provazovou akrobacií ‒ byla im-
pozantní. Koulovačka pro děti pak byla tou bezvadnou
legrací na konec tak, jak se neslo v celém duchu akce
„Aby bylo veselo!“. 

Vadu na jinak povedené akci tvořily bohužel fronty před
a po skončení vystoupení. Pro tolik účastníků by bylo

vhodné zajistit větší prostor. I přesto jsme vystáli frontu
k fotografovi a poklábosili s ostatními čekajícími.

Fotografové a servis u dílniček byl profesionální, obsluha
na každého milá a vstřícná, ale i rychlá, takže jsme si na
konec odnesli nejen krásnou vzpomínku, ale i hřejivý
dojem z příjemně stráveného předvánočního odpoledne.

Ráda bych vám a všem, kteří se podíleli na náplni Miku-
lášské besídky, pořádané pro nás zaměstnance BENTE-
LERU, velmi poděkovala. Děkuji vám.

PAVLÍNA URBANOVÁ oddělení kvality

Mikuláš s andělem uklidnili čerty.

1 582
dospělých

1 600
fotografií

z fotokoutku

1 162
dětí

913 
ozdobených 

perníčků

BENTÍK // MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 14



Netrpělivé očekávání před vpuštěním do arény. Nechybělo oblíbené malování na obličej.

Ohňová show a příchod čertů.

Proslov pana Leibla a losování pana Poláčka všichni sledovali.

Zazpívat nám přišel dětský pěvecký sbor Severáček.

Přesto, že venku sníh nenapadl, děti si domů odnášeli zasněženou
šišku.

Divadelní představení přilákalo nejen děti.

Fotografie z akce MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
v ČR naleznete na:

http://benteler.rajce.idnes.cz/Mikulasska_3._12._2016/
Uživatelské jméno: 2016

Heslo: 2016


